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AMENDMENT NO. 013
This amendment is raised to answer Bidders’ questions.

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 129:

Regarding RTC2: Subpoint c) stipulates that the Client Demand Manager must have managed 40+
resources simultaneously to be awarded full points. However, this subpoint does not specify what the
crown would constitute as simultaneous. Is the crown looking for a specific period of resource contract
duration overlap, or would 40 contractors managed under one singular contract for one client qualify?
For example, Client A had a contract for 3 years in duration, over the course of those 3 years the Client
Demand Manager had supplied over 60 resources to Client A all with different contract start/end dates
and contract durations differing based on the stages of the project. In this example some of the
resources start/end dates do not specifically overlap but all fall within the 3 years of the contract.

Answer 129:

Canada constitutes simultaneous as managing X number of resources, overlapping at one singular
point in time. Points will be allocated for the number of resources managed and overlapping on a
particular date (e.g. June 3, 2016).

Question 130:

With twelve Amendments and well over a hundred questions and answers having been released to
date, including a number of successive and significant changes to corporate criteria, bidders are now in
the position of having to reassess and requalify numerous resource and contract references as well as
update their existing substantiation of corporate capabilities. With these factors in mind, would the
Crown consider extending the response deadline by a further two weeks?

Answer 130:
The last solicitation amendment included a bid extension closing date of May 24 to allow bidders to
review and update their bid. Therefore a further extension will not be considered.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.
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